
PAGO ENCARGOS

JAN PREF 49.458,75        5.440,41             5.440,41           5.440,41                5.440,41          -                    30/02/2019 28/03/2019

FEV PREF 50.089,87        5.509,83             5.509,83           5.509,83                5.509,83          -                    30/03/2019 29/03/2019

MAR PREF 50.089,87        5.509,83             5.509,83           5.509,83                5.509,83          -                    30/04/2019 02 E 31/05/2019

ABR PREF 52.333,19        5.756,70             5.756,70           5.756,70                5.756,70          -                    30/05/2019 10/06/2019

MAI PREF 53.331,19        5.866,48             5.866,48           5.866,48                5.866,48          -                    30/06/2019 28/06/2019

JUN PREF 52.823,21        5.810,60             5.810,60           5.810,60                5.810,60          -                    30/07/2019 10/07/2019

JUL PREF 53.430,99        5.877,46             5.877,46           5.877,46                5.877,46          -                    30/08/2019 07/08/2019

AGO PREF 52.754,02        5.802,99             5.802,99           5.802,99                5.802,99          -                    30/09/2019 09/09/2019

SET PREF 52.750,70        5.802,63             5.802,63           5.802,63                5.802,63          -                    30/10/2019 02/10/2019

OUT PREF 52.333,19        4.757,70             4.757,70           4.757,70                5.756,70          999,00              30/11/2019 30/10/2019

NOV PREF 51.784,28        5.696,32             5.696,32           5.696,32                5.696,32          -                    30/12/2019 31/01/2020

DEZ PREF 52.203,44        5.742,41             5.742,41           5.742,41                5.742,41          -                    30/01/2020 31/01/2020

DEC PREF 50.736,39        5.581,02             5.581,02           5.581,02                5.581,02          -                    30/12/2019 31/01/2020

TOTAL 674.119,09     73.154,38           -                 73.154,38         73.154,38              74.153,38        -                    999,00              

EDER MARCONE VIEIRA

CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

servidores ativos: 11%.                                                                                                           Inativos e pensionistas: %.

Prefeitura municipal de Brejao - PE (contribuicao normal): 34,22%

Data de repasse das contribuicoes á Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): 30   

            CONTRIBUICOES DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E PENSIONISTAS (RPPS)

CONTABILIZADODEVIDOFUPREB SEGBC FUPREBORGÃOMÊS
RECOLHIDO

DATA PAGAMENTOVENCIMENTO

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BREJÃO - PE EXERCICIO 2019
RESOLUCAO TC N.67 DE 04 DE DEZEMBRO DE 2019.

ANEXO XI - A            
ITEM 42 - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUICOES PREVIDENCIARIAS AO RPPS

Alíquotas de contribuicão, previstas na lei municipal nº 2, 10/01/2018. 

DIFERENCA 

DEVIDO 

ELISABETH BARROS DE SANTANA

PREFEITA
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PAGO ENCARGOS

JAN PREF 49.458,75        9.392,22             492,00           8.900,22           9.392,22                8.900,22          -                    30/02/2019 29/03/2019

FEV PREF 50.089,87        9.512,07             492,00           9.020,07           9.512,07                9.020,07          -                    30/03/2019 29/03/2019

MAR PREF 50.089,87        9.512,07             492,00           9.020,07           9.512,07                9.020,07          -                    30/04/2019 02 E 31/05/2019

ABR PREF 52.333,19        9.938,07             360,80           9.577,27           9.938,07                9.577,27          -                    30/05/2019 10/06/2019

MAI PREF 53.331,19        10.127,59           388,28           9.739,31           10.127,59              9.739,31          -                    30/06/2019 28/06/2019

JUN PREF 52.823,21        10.031,13           393,60           9.637,53           10.031,13              9.637,53          -                    30/07/2019 10/07/2019

JUL PREF 53.430,99        10.146,55           407,34           9.739,21           10.146,55              9.739,21          -                    30/08/2019 07/08/2019

AGO PREF 52.754,02        10.017,99           393,60           9.624,39           10.017,99              9.624,39          -                    30/09/2019 09/09/2019

SET PREF 52.750,70        10.017,36           393,60           9.623,76           10.017,36              9.623,76          -                    30/10/2019 02 E 31/10/2019

OUT PREF 52.333,19        9.938,07             360,80           9.577,27           9.938,07                9.577,27          -                    30/11/2019 31/10 E 08/11/2019

NOV PREF 51.784,28        9.833,83             360,80           9.473,03           9.833,83                9.473,03          -                    30/12/2019 29/11/2019 E 11/02/2020

DEZ PREF 52.203,44        9.913,43             328,00           9.585,43           9.913,43                9.585,43-          30/01/2020

DEC PREF 50.736,39        9.634,84             9.634,84           9.634,84                9.634,84-          30/12/2019

TOTAL 674.119,09     128.015,22         4.862,82        123.152,40       128.015,22           103.932,12      -                    19.220,27-        

EDER MARCONE VIEIRA

CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

ELISABETH BARROS DE SANTANA

RECOLHIDO

PREFEITA

CONTABILIZADODEVIDOSAL FAM FUPREB PATBC FUPREBORGÃOMÊS DATA PAGAMENTOVENCIMENTO
DIFERENCA 

DEVIDA

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BREJÃO - PE EXERCICIO 2019
RESOLUCAO TC N.67 DE 04 DE DEZEMBRO DE 2019.

ANEXO XI - B

  CONTRIBUICOES NORMAL DO ORGÃO (RPPS)
ITEM 42 - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUICOES PREVIDENCIARIAS AO RPPS
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PAGO ENCARGOS

JAN PREF 49.458,75        7.532,57             7.532,57           7.532,57                7.532,58          0,02                  30/02/2019 29/03/2019

FEV PREF 50.089,87        7.628,69             7.628,69           7.628,69                7.628,69          0,01                  30/03/2019 29/03/2019

MAR PREF 50.089,87        7.628,69             7.628,69           7.628,69                7.628,69          0,01                  30/04/2019 02 E 31/05/2019

ABR PREF 52.333,19        7.970,34             7.970,34           7.970,34                7.970,34          0,01-                  30/05/2019 10/06/2019

MAI PREF 53.331,19        8.122,34             8.122,34           8.122,34                8.122,34          0,00-                  30/06/2019 28/06/2019

JUN PREF 52.823,21        8.044,97             8.044,97           8.044,97                8.224,97          180,00              30/07/2019 10/07/2019

JUL PREF 53.430,99        8.137,54             8.137,54           8.137,54                8.137,53          0,00-                  30/08/2019 07/08/2019

AGO PREF 52.754,02        8.034,44             8.034,44           8.034,44                8.034,43          0,01-                  30/09/2019 09/09/2019

SET PREF 52.750,70        8.033,93             8.033,93           8.033,93                7.035,92          998,01-              30/10/2019 02 E 31/10/2019

OUT PREF 52.333,19        7.970,34             7.970,34           7.970,34                7.970,34          0,01-                  30/11/2019 31/10 E 08/11/2019

NOV PREF 51.784,28        7.886,75             7.886,75           7.886,75                8.247,55          360,80              30/12/2019 29/11/2019 E 11/02/2020

DEZ PREF 52.203,44        7.950,58             7.950,58           7.950,58                7.950,58-          30/01/2020

DEC PREF 50.736,39        7.727,15             7.727,15           7.727,15                7.727,15-          30/12/2019

TOTAL 674.119,09     102.668,34         -                 102.668,34       102.668,34           86.533,39        -                    16.134,95-        

EDER MARCONE VIEIRA

CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

ELISABETH BARROS DE SANTANA

PREFEITA

servidores ativos:  %.                                                                                                           Inativos e pensionistas: %.

Prefeitura municipal de Brejao - PE (Compromisso especial contribuicao adicional): 15,23%

Data de repasse das contribuicoes á Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): 30   

  CONTRIBUICOES ESPECIAL DO ORGÃO (RPPS)
MÊS ORGÃO BC FUPREB FUPREB PAT SAL FAM DEVIDO CONTABILIZADO

RECOLHIDO DIFERENCA 

DEVIDA
VENCIMENTO DATA PAGAMENTO

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BREJÃO - PE EXERCICIO 2019
RESOLUCAO TC N.67 DE 04 DE DEZEMBRO DE 2019.

ANEXO XI - C         
ITEM 42 - COMPROMISSO ESPECIAL ALIQUOTA SUPLEMENTAR

Alíquotas de contribuicão, previstas na lei municipal nº 2, 10/01/2018. 
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BASE LEGAL PORCENTUAL

ELISABETH BARROS DE SANTANA EDER MARCONE VIEIRA

PREFEITA CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

NADA A DECLARAR

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BREJÃO - PE EXERCICIO 2019
RESOLUCAO TC N.67 DE 04 DE DEZEMBRO DE 2019.

ANEXO XII         

ITEM 42 - DEMONSTRATIVO DE CUMPRIMENTO DOS LIMITES DE ALOCAÇÃO DOS RECURSOS EM MOEDA CORRENTE DO RPPS POR SEGMENTO DE APLICACAO EM R$

LIMITE INSTITUIDO PELO CONSELHO 

MONETARIO NACIONAL CMNSEGMENTO DE 

APLICACAO

TIPO DE 

INVESTIMENTO
VALOR APLICADO PORCENTUAL APLICADO
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